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Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Redan idag är det omgång 18 i årets 
allsvenska. Det är dock bara vår tionde 
match men eftersom man får bryta ut en 
match från perioden när det ska kvalas 
till Europa Conference League för vår 
det och Champions League för Häcken 
har klubbarna kommit överens om att 
flytta denna match till idag vilket regler-
na tillåter.

Det är en tuff period, vi möter fyra 
gulsvarta lag som i fjol bara gav en poäng i 
motsvarande matcher, Elfsborg borta som 
slutade 0-0. Redan nu har vi tre poäng 
med oss från Mjällby-mötet i söndags, 
men det är klart att vi vill ha mer.

Häcken å andra sidan har nyss spelat en 
cupfinal mot Mjällby i Sölvesborg, som 
de vann komfortabelt. Sedan en seriefi-
nal (nåja Elfsborg var ju faktiskt tvåa), 
mot Malmö i Malmö som dittills vunnit 
allt. Matchen slutade 2-2 efter ett omdis-
kuterat kvitteringsmål från Malmö på 
slutet. Häcken har alltså sin tredje raka 

bortamatch idag så förhoppningsvis kan 
vi göra det jobbigt för dem idag. Vi har 
ju dubbel-revansch att utkräva, förluster 
i både cupens semifinal och i Allsvenskan 
där vi spelat på bortaplan båda gångerna. 
Dessutom har väntar även för dem ett 
prestigefyllt derby i nästa omgång när 
Göteborg kommer till Hisingen. 

Fullt fokus på dagens match men sedan 
laddar vi för derby mot AIK och den sista 
bortamatchen innan uppehållet mot Elfs-
borg (åk om du kan, så ses vi där). Innan 
vi har ytterligare ett topplag på besök på 
Tele2, Norrköping. 

Vi på läktarna måste göra vårt för att lyfta 
laget, som vi alltid gör.

FULL FART FRAMÅT!

STEFAN ERLANDSSON
stefan@bagspannaren.se

BÅGSPÄNNAREN
Onsdag
24 maj
2023
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Som det ryktades om både Schüller och Wi-
dell Zetterström är de båda tillbaka i match-
truppen idag. Schüller var med redan i sön-
dags på bänken mot Mjällby utan att spela 
men såg laddad ut vid sidlinjen. Sparades 
han kanske för att starta idag? 

Än mer glädjande är kanske att Jakob Widell 
Zetterström redan nu är redo för att komma 
med i truppen, men betdyder det att han star-
tar? 
Annars är Asoro, Käck och Theo Bergvall fort-
satt otillgängliga.

Kim Bergstand inför matchen:
– När man vinner så går humöret upp. Både 
här i truppen, hela föreningen och självklart 
även på läktarna. Så känslan är bra, jag tycker 
att vi har varit starka i ett tufft läge och nu ska vi 
bygga vidare på det. Det är en fullmatad vecka 
som väntar då vi möter både Häcken och AIK 
på hemmaplan. Så det blir väldigt intressant 
och kul, säger Kim som noterade en hel del po-
sitiva tendenser senast.
– Det var hårt jobb mot Mjällby, men framför 

allt så jobbade vi ihop. Vi sprang inte så mycket 
mer än vad vi gjort tidigare men vi var väldigt 
kollektiva och lojala där vi stod upp för varan-
dra på ett bra sätt. Annars var det långt ifrån 
någon perfekt match men det räcker ofta långt 
om man gör grundjobbet.

Kim Bergstrand om Häcken
– Det är det formstarkaste laget i Sverige just 
nu. De förlorar sällan, har vunnit två titlar ny-
ligen och är ett jättebra fotbollslag på alla sätt 
och vis. Det finns väldigt mycket verktyg i de-
ras offensiv och de är skickliga  på att försvara 
sig också, berättar Kim som redan hunnit möta 
Häcken två gånger i år.
– Vi har gjort ganska mycket bra saker mot 
dem. Framför allt i den senaste matchen, även 
om vi får ordentligt med stryk. Men vår första 
halvlek är jättebra nere på Bravida Arena, så 
det är inte så att vi inte vet vad vi behöver göra. 
Sedan gäller det att genomföra det rakt igenom, 
vi måste vara bra hela tiden för det går inte att 
ha några svackor mot Häcken.  

STEFAN ERLANDSSON
(DIF:SE)

Alberget 4A, adressen där Djurgårdens IF en gång bildades, en plats med en 
alldeles egen historia som sträcker sig långt tillbaka i tiden. 

Första delen publicerades i matchprogrammet mot Mjällby 

Historien om den ö som vi idag kallar för 
Södra Djurgården sträcker sig långt tillba-
ka i tiden. Redan 1286 förvärvar Magnus 
Ladulås delar av ön som då heter Walmun-
zö.9 Ön kommer under Johan III:s tid på 
1500-talet att användas till jakt, och man 
hämtar dit vilda djur från runt om i Sver-
ige. Där finns älgar, olika sorters hjortar, 
och t.o.m. renar ditförda från Lappland. 
Så föds konungens ”Dyregård på Wal-
marön” som med tiden kommer att kallas 
Djurgården rätt och slätt. Karl XI, även 
han en jaktälskande kung, beslutar 1680 
att området ska göras om till en ordentlig 
jaktpark, något varje europeiskt hov med 
självaktning har vid den här tiden. Sagt och 
gjort så sätts ett högt, tätt stängsel upp för 
att hindra djuren från att rymma. Stäng-

slet skyddar också djuren mot varg och lo 
som det finns gott om vid den här tiden. In-
hägnaden får heta Djurgårds Gärdslegård 
och innefattar inte bara ön, utan även ett 
område norr om Djurgårdsbrunnsviken.

Stängslet dras en bit från stranden. Indus-
trier som ligger intill vattnet, som Stär-
kelsebruket vid Rosenvik och Glasbruket 
intill Beckholmssundet lämnas utanför 
inhägnaden. Där uppstår också en del 
obebyggda områden mellan stängslet och 
stranden. Ett av dem är Alberget, avgrän-
sat i väst av Rosenvik, i öst av Ryssviken 
och i norr av gärdsgården. Namnet Alber-
get kommer av dom alar som växer vid 
stranden. Vilket berg namnet syftar på är 
än idag höljt i dunkel. Kanske är det berget 

Andra delen: 

Alberget 4 blir till
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där Djurgårdsskolan senare byggs, kanske 
är det berget öster därom, där Oakhill lig-
ger idag. Två berg som båda sträcker sig 
ner till vattnet.

Några decennier passerar. Djurgården 
sjuder av liv och verksamhet. Varv, sjötull, 
hantverk och mycket annat. Behovet av 
bostäder växer. I mitten av 1700-talet de-
lar man därför in den smala strandremsan 
vid Alberget i några gårdar och öppnar 
upp för bebyggelse. Kvarteret Alberget blir 
till10. Detta händer ungefär samtidigt som 
Adolf Fredrik blir kung i Sverige. Han är 
inte så intresserad av jakt, och öppnar den 
tidigare instängda gärdsgården för utflyk-
ter och nöjen.

Efter några turer står till slut ”Skieps Capi-
taine” Nicodemus Wettersten som ägare 
till Alberget 4. År 1777 låter han uppföra 
ett ståndsmässigt bostadshus med till-
hörande uthus på tomtens västliga sida, 
den som gränsar till Rosenvik. Byggnaden 
är i timmer, har två bostadsvåningar samt 
en beboelig vindsvåning.

Undrar man vad som händer i resten av 
världen den dag Wetterstens hus står fär-
digt kan man blicka västerut, mot en kon-

tinent på andra sidan Atlanten. Det har 
nu bara gått månader sen några brittiska 
kolonier där förklarade sig oberoende från 
Storbritannien, den 4:e juli 1776 närmare 
bestämt efter långa och bittra strider om 
herraväldet. Oberoendet blir det första 
stapplande steget mot bildandet av ett 
nytt land dit nästan en femtedel av Sver-
iges befolkning emigrerar under det kom-
mande seklet. I Sverige regerar Gustav III 
sen hans far Adolf Fredrik gått bort. Det 
ska ännu dröja några år innan Gustav gör 
mycket av det där vi idag minns och upp-
skattar honom för, som att grunda Sven-
ska Akademien och Dramaten, för att inte 
nämna Porto Franco på Marstrand. Men 
han har redan hunnit göra statskupp och 
genomföra några av sina reformer, som 
förbudet mot att använda tortyr som 
förhörsmetod, nog även det en smula 
uppskattat än idag. På värdshuset Gröna 
Lunden på Djurgården, ett drygt stenkast 
från Alberget, ser man ofta Carl Michael 
Bellman som gäst. Han skriver till och 
med några epistlar om stället. Men det ska 
gå ytterligare fjorton år innan hans epistlar 
och sånger publiceras, bland annat Fred-
mans sång nummer 64, idag mer känd 
som Fjäril vingad syns på Haga.

Detalj av karta över ”Kongl. Maij:ttz Diurgård wijd Stockholm anno 1696” som visar stängslets drag-

ning. Kopierad från ”Alberget och Oakhill på Djurgården”

I det tidiga 1800-talet finns många han-
delshus i Stockholm. Ett av dom större 
är Jacob de Ron & Söner. Släkten de Ron 
kommer från Holland, men Jacob är född 
och uppvuxen i Frankfurt am Main i Tysk-
land. Han är en världsman. På 1770-talet, 
knappt fyrtio år fyllda, bestämmer han sig 
för att slå sig ner i Stockholm. Han kän-
ner att han redan hunnit med en hel del i 
livet, som köpman i flera av Europas hu-
vudstäder, och även en period som dansk 
konsul i Marocko. Väl på plats i Stock-
holm grundar Jacob snart sitt handelshus 
och vinner snabbt anseende i affärskretsar. 
Han träffar med tiden kärleken i form av 
den tjugotre år yngre Maria Charlotta von 
Breda. Maria kommer från en släkt av 
konstnärer och konstsamlare som gjort en 
resa inte alldeles olik Jacobs, fast långt ti-
digare. Familjen von Breda har sina rötter 
i Holland och invandrade på 1600-talet via 
Tyskland till Sverige.

Jacob och Maria gifter sig och får tillsam-
mans tre söner. De två äldsta, Carl Gus-
taf och Jacob Fredrik, växer upp och blir 
delägare i handelshuset. Den yngste sonen 
Johan Martin är lite av ett musikaliskt un-
derbarn11. Kanske har han ärvt sin konst-
närliga ådra från mammans släkt. Liksom 
sina äldre bröder blir han affärsman, men 
stannar inte i Sverige, utan flyttar runt i 
Europa och bosätter sig så småningom i 
Lissabon.

Så vad har familjen de Ron med Alberget 
4A att göra? Ganska mycket ska det visa 
sig. År 1812 köper Handelshuset de Ron 
gården Alberget 4. Det är äldste sonen 
Gustaf som representerar firman vid kö-
pet. ”Ett handelshus som ägare”. Tanken 
väcker oro hos Djurgårdsinspektören J.A. 
Ström, som påminner Gustaf de Ron om 
de kungliga direktiven från 1793, att gård-

Jacob de Ron & Söner anlägger brädgård
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arna på Alberget ”alltid böra förblifva i pri-
vatas händer, för att genom uppförande af 
prydeliga byggnader och trädgårdsanläg-
gningar bidraga till Djurgårdens prydnad”. 
I praktiken är det nog mest fasaden mot 
gatan som bekymrar kungen, det är vik-
tigt att den utgör en värdig ram för dom 
kungliga kortegerna. Hur det ser ut från 
sjösidan är man mindre nogräknad med.

1812 är inte bara året då handelshuset de 
Ron tar Alberget i besittning, det blir ock-
så ett händelserikt år för familjen de Ron 
i det privata, ett år som bringar såväl sorg 
som glädje. Maria, Jacobs livskamrat och 
sönernas mamma går tragiskt bort bara 
femtio år gammal. Samtidigt blir hennes 
bror Carl Fredrik von Breda adlad. Han 
är då professor vid konstakademin och 
landets mest anlitade porträttmålare13. 
Att bli adlad, en ovanlig utmärkelse för en 
konstnär. Och kanske är det inte bara hans 
gärning och sociala ställning som renderar 
Carl Fredrik adelskapet, utan också hans 
karaktär och konstnärskap som rimmar 
väl med ett kultursverige alltmer präglat 
av romantikens begynnande intåg och den 
gustavianska andan.

Det har nu gått drygt trettio år sen vår 
förra utblick i världen. Händelserika år i 
Sverige, präglade av sviterna efter mordet 
på Gustav III på operan tjugo år tidigare. 
Sökandet efter en duglig efterträdare har 
inte varit lätt, men nu äntligen verkar man 
efter flera försök kunna skönja en lösn-
ing på regentfrågan. En tid efter Gustav 
III:s död tillträdde hans son tronen, men 
förlorade 1809 Finska kriget och med det 

Finland till Ryssland, ett Finland som då 
hade varit svenskt i över 600 år. Det hela 
blev för mycket för höga officerare, som 
inkompetensförklarade sonen, kuppade 
bort honom från tronen och dessutom såg 
till att han blev landsförvisad. Vid det an-
dra försöket ramlade den tilltänkte tron-
följaren från Danmark dessvärre av en 
häst och dog. Nu, för två år sen, har Jean 
Baptiste Bernadotte anlänt till Sverige, och 
det tredje och sista försöket i ett alltmer 
desperat sökande efter en regent ser ut att 
lyckas. 1812 regerar han i praktiken redan, 
men det kommer dröja ytterligare sex år 
innan Jean Baptiste formellt kröns till Karl 
XIV Johan och ordningen blir återställd.

I Alberget 4 ser firman de Ron en när-
mast perfekt plats för virkeshandel. En 
brädgård anläggs på den västra sidan av 
slänten ner mot stranden, nedanför det 
hus som kapten Wettersten lät bygga och 
som nu har stått där i drygt trettio år. Ut-
fyllnader görs i vattnet så att tomten utvid-
gas med en udde. Intill udden drivs pålar 
ner i sjöbottnen och på dessa anläggs slut-
ligen en större brygga. På så sätt kan far-
tygen med virke från norrlandshamnarna 
lossa direkt vid brädgården. Handelshuset 
de Ron hittar dessutom ett finurligt sätt att 
utvidga gårdens areal mot norr. 1815 ger 
riksmarskalken dem tillstånd att bredda 
Djurgårdsvägen ”meddelst sprängning uti 
ett emot samma egendom beläget berg”, 
det berg där Djurgårdsskolan drygt sextio 
år senare kommer att byggas. En breddn-
ing som gör det möjligt att förflytta plan-
ket mot vägen en bit norrut och därmed 
öka gårdens yta.

Familjen de Ron moderniserar Alberget 
4 med omfattande rivningar, renoverin-
gar, förbättringar och nybyggnationer. 
Det hela sker i två etapper. Först en rejäl 
uppfräschning av kapten Wetterströms 
gamla hus. Huset blir mer praktfullt och 
modernt då den gamla timmerfasaden 
putsas med vassrör och kalk och en altan 
på fyra pelare sätts upp ovanför huvuden-
trén. Dessutom, 1816 närmare bestämt, 
byggs ett lusthus med toppigt tak uppe vid 
vägen.

1817, under renoveringsarbetets gång, nås 
familjen de Ron av ett sorgebesked. Den 
yngste sonen Johan Martin, han som bor i 
Lissabon, har gått bort bara 28 år gammal. 
Han har då vid sidan om affärerna ver-
kat som kompositör och återkommande 
skribent för musiktidningen Leipziger 
Allgemeine musikalische Zeitung. Hans 
kompositioner har rönt en hel del upp-
skattning men faller efter hans död snart 
i glömska. Lyckosamt nog kan man trots 
det än idag njuta av vacker kammarmusik 
signerad Jean Martin de Ron12.

Inför den andra etappen anlitar familjen 
de Ron en ung nyexaminerad arkitekt, Im-
manuel Nobel. Familjen önskar bygga ett 
nytt boningshus på gårdens östra halva14, 

den som med tiden blir till Alberget 4B. 
Huset står färdigt 1827. Samma år ser även 
en ny iskällare dagens ljus, samma hus 
som nu blivit till det mindre bostadshuset 
på 4A. Immanuel Nobel är bara tjugosex 
år när husen står färdiga. Han vet inte då 
att han och hustrun Andriette sex år sena-
re ska sätta en son vid namn Alfred Nobel 
till världen, en son som skall sätta Sverige 
på världskartan.

Som pricken över i:et sätts ett vackert 
gjutjärnsstaket upp längs med Djurgårds-
vägen. Staketets historia är lätt höljd i dun-
kel. Men känt är att det gjuts och kommer 
på plats runt 1830, sannolikt på familjen 
de Rons initiativ15. Staketet är utsmyckat 
med små stjärnformade ornament. Vem 
vet, kanske är det dessa som drygt sex-
tio år senare inspirerar till DIF:s första 
klubbmärke?

Vyn norrifrån, från vägen, blir under de 
Rons renoveringar ungefär till den som 
den förblivit fram till idag. (fortsättning 
följer i nästa program)

TEXT FRÅN DIFHISTORIA (difhistoria.se )
av STAFFAN BONNIER

tack till MATS LINDKVIST

En detalj i gjutjärnsstaketet mot vägen samt DIF:s första klubbmärke. 
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2 0Djurgården - Mjällby AIF 

48’ Eriksson
90+2’ Edvardsen

Domare Kaspar Sjöberg
Publik: 15 702

Matchen i siffror
Bollinnehav 52 - 48
Avslut  16 - 7
...på mål 4 - 4
...innanför straffområdet
 9 - 6
Hörnor  3 - 0
Gula kort 3 - 1
Offside  1 - 3
Frisparkar 20 - 15
Förväntat mål sett till chanser
 0,88 - 0,48
Precisa passningar 358 - 337
Motståndarens planhalva
 216 - 111 
Lyckade passningar 80% - 80%

Allsvenskan omg  9

Matchhändelser
Inga mål eller varningar i första halvlek
  Halvtid
48’    1-0 M Eriksson (ass Danielson)
66’    IN: Fallenius, L Bergvall
  UT: WIkheim, M Eriksson
67’    IN: Fenger
  UT: Ståhl
73’    Herman Johansson
77’    Danielson
77’    IN: Stroud, Brorsson
  UT: H Johansson, A Johansson
82’    IN: Edvardsen
  UT: Finndell
84’    Sabovic
85’    IN: Löfquist, Carlius
  UT: Persson, Eile
87’    Fallenius
90’    2-0 Edvardsen (ass Fallenius)
+2  
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Djurgården     
 30 Tommi Vaiho (MV)
 2  Piotr Johansson
 3 Marcus Danielson   
 4 Jesper Löfgren 
 7 Magnus Eriksson (K)    66’
 8  Elias Andersson
 9 Haris Radetinac  
 11 Oliver Berg  
 13  Hampus FInndell   82’
 14  Besard Sabovic  
 23  Gustav Wikheim   66’

Ersättare 
 40  André Picornell (MV) 
 6 Rasmus Schüller
 15 Oskar Fallenius    66’ 
 16 Victor Edvardsen   82’ 
 17 Carlos Moros Gracia
 18 Jacob Bergström
 19 Pierre Bengtsson  
 20 Isak Alemayehu
 21 Lucas Bergvall   66’

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand 

Mjällby AIF
 1  Noel Törnqvist (MV)
 2   Noah Eile  85’
 5  Colin Rösler
 8  Otto Rosengren
 10  Mamudu Moro
 11  Adam Ståhl  67’
 14  Herman Johansson   77’
 16  Alexander Johansson  77’
 22  Jesper Gustavsson (K)
 24  Tom Pettersson
 26  Noah Persson  85’

Ersättare
 2  Filip Åkesson Linderoth
 3  Arvid Brorsson  77’
 4  Isaiah Ejeh
 9  Max Fenger  67’
 12  David Löfquist  85’
	15		Ivan	Kričak
 17  Elliot Stroud  77’
 19  Ludvig Carlius  85’
 35  Alexander Lundin 

 Tränare
Anders Torstensson
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Malmö FF 6 2 1 1 1 1 1 1 1

IF Elfsborg 16 13 7 4 3 3 2 2 2

BK Häcken 3 1 5 2 2 2 3 3 3

IFK Norrköping 10 3 2 5 5 5 4 4 4

IF Brommapojkarna 15 14 16 15 12 6 7 5 5

Kalmar FF 13 6 4 3 4 4 5 7 6

Djurgårdens IF 1 4 8 7 6 8 6 8 7

Mjällby AIF 8 5 3 6 7 7 8 6 8

Halmstads BK 4 10 6 10 11 12 10 11 9

Hammarby IF 2 7 12 8 8 10 11 9 10

IFK Värnamo 5 9 11 9 10 9 9 10 11

Degerfors IF 14 8 13 12 9 11 12 14 12

IFK Göteborg 12 15 15 16 16 15 13 12 13

AIK 11 16 14 13 14 14 15 13 14

IK Sirius 9 12 10 14 15 13 14 15 15

Varbergs BoIS 7 11 9 11 13 16 16 16 16

Lag/Omgång
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Malmö FF 9 1 1 9 1
IF Elfsborg 7 8 7 1
BK Häcken 2 1 1 2 8
Norrköping 1 1 5 2
Brommapojkarna 2 6 2 2
Kalmar FF 1 1 4 2 3 3
Djurgården 1 1 1 6
Mjällby 1 1 1 1
Halmstad 1 1 1 2
Hammarby 3 1 1 2 2
IFK Värnamo 2 2 2 5
Degerfors 1 1 2 9
IFK Göteborg 5 3 3 2 2
AIK 6 1 3 3
Sirius 10 3 1 4
Varberg 9 4 3 4

Form Poäng
IF Elfsborg v v v v v v 18
Malmö FF o v v v v v 16
Brommapojkarna v v o v v v 16
BK Häcken o v v f v v 13
Norrköping v v v o f v 13
Djurgården v f v f f v 9
Kalmar FF f f o o v v 8
Hammarby o v o f f v 8
IFK Göteborg o o o v o f 7
Degerfors v f f f v f 6
Halmstad v f v f f f 6
Värnamo f f v f f v 6
Mjällby f f v o o f 5
AIK f o f o o f 3
Sirius f f f o o f 2
Varberg f f f f o f 1

Tecken i rött - cupmatch

Sex senaste

Lag  / Omgång 1 2 3 4 5 6 7 8 9

AIK L L W L D D L D L

BK Häcken W W L W W W L W D

Degerfors IF L W L L W L L L W

Djurgårdens IF W D L W L L W L W

Hammarby IF W L L W L L D W D

Halmstads BK W L W L W L W L W

IF Brommapojkarna L L L W W W D W W

IF Elfsborg L D W W W W W W W

IFK Göteborg L L L L D W D D D

IFK Norrköping D L L L D W W W L

IFK Värnamo W L L W L L W L L

IK Sirius D D D L D D L L L

Kalmar FF L W W W D D L L W

Malmö FF W W W W W W W W D

Mjällby AIF D W W L L D D W L

Varbergs BoIS D D D L D L L L L
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AIK 1 1 2 6 2 2 2 3 4
Brommapojkarna 3 6 1 3 3 4 1 4 3
Degerfors 1 1 3 3 2 2 9
Djurgården 1 2 1 2 2 1 2 6 4
Elfsborg 7 8 1 2 1 2 2 7 1
Göteborg 1 5 3 5 4 2 4 2 5
Halmstad 1 1 2 2 1 2 3 2
Hammarby 1 3 1 3 2 1 1 2 3
Häcken 3 3 1 1 1 1 6 8
Kalmar FF 3 5 2 4 2 2 1 3 3
Malmö FF 8 9 1 1 2 9 1
Mjällby 2 3 2 3 2 3 4 3 2
Norrköping 3 4 1 2 1 2 1 5 3
Sirius 3 3 9 3 1 1 2 4
Varberg 3 3 9 1 3 3 4
Värnamo 1 1 2 2 1 2 3 5

Längsta sviter
Vinster Malmö 8
Utan förlust Malmö* 9
Oavgjorda Sirius, Varberg, Göteborg* 3
Utan vinst Sirius* 10
Förluster Göteborg, Varberg* 4
Hålllit nollan Mjällby 3
Mållösa Göteborg 4
Gjort mål Malmö* 9
Släppt in mål Degerfors* 9

* levande svit
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Dagens domare: Joakim Östling
Född: 1991

Allsvensk domare sedan 2022

För tredje gången i år är Joakim Östling huvuddomare 
när Djurgården spelar: Brommapojkarna i Svenska cu-
pen, Sirius i omgång 2. Sedan säsongen 2022 har Östling 
dömt 34 matcher i Allsvenskan. I årets Allsvenska har 
det hittills blivir 7 matcher i år, 33 gula kort utdelade 
(snitt 4,7 högst bland alla domare, snitt för alla domare 
3,29) varav 14 (42%) till hemmalagen. Två röda kort så 
här långt, varav ett till Jacob Widell Zetterström när vi 
mötte Sirius. Frisparkar 110-93 (snitt 29,0 per match, 
alla matcher i allsvenskan snittar på 25,7). Inga straffar 
utdömda så här långt.
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Mohammed Al-Hakim 8 10 15 3,13 0 0 0 91 85 22,0 3 1 4
Granit Maqedonci 8 15 12 3,38 0 0 0 83 115 24,8 1 0 1
Fredrik Klitte 8 10 18 3,50 0 0 0 109 104 26,6 1 0 1
Andreas Ekberg 7 7 6 1,86 0 0 0 78 76 22,0 3 0 3
Victor Wolf 7 10 11 3,00 0 0 0 88 107 27,9 0 1 1
Adam Ladebäck 7 9 10 2,71 0 0 0 81 92 24,7 0 0 0
Joakim Östling 7 14 19 4,71 1 1 2 110 93 29,0 0 0 0
Kaspar Sjöberg 6 10 5 2,50 0 0 0 77 95 28,7 1 1 2
Kristoffer Karlsson 6 13 16 4,83 1 1 2 76 74 25,0 2 1 3
Glenn Nyberg 5 8 10 3,60 0 0 0 76 57 26,6 0 1 1
Oscar Johnson 2 3 4 3,50 0 0 0 25 25 25,0 0 0 0
Richard Sundell 1 1 1 2,00 0 0 0 14 19 33,0 1 0 1
Snitt/antal 1,5 1,8 3,29 2 2 4 12,6 13,1 25,69 12 5 17
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Skytteliga
3 Finndell 9 Bénie Traore BKH
2 Wikheim, Asoro 8 Isaac Kiese Thelin MFF
1 Sabovic, Radetinac, Danielson 6 Rajovic KFF, Ondreijka IFE

Passningsliga
2 Eriksson 8 Rygaard BKH
   Berg 6 Larsen BKH
   Danielson 4 Krioffersen Hagen GBG, Ondrejka IFE

Poängliga
3 Finndell (3+0) 10 Traoré BKH (9+1)
   Eriksson, (1+2) Wikheim (2+1)    Ondreijka (6+4)
   Danielsson (1+2)    Larsen BKH (4+6), Rygaard BKH (2+8)

Varningar (lag)
12 DIF 21 Varberg

20 Hammarby
19 AIK
18 Halmstad
18 Kalmar
17 Norrköping
17 Elfsborg
16 Brommapojkarna
16 Degerfors
13 Mjällby
13 Göteborg
11 Sirius
10 Malmö
  8 Värnamo
  5 Häcken  

Varningar (spelare)
3 Schüller 4 J Ceesay NOR
2 Finndell    Svedberg HBK
1 Andersson, Radetinac, 3 (13 spelare, varav 3 med två gula i en match)
    Johansson, Edvardsen
   Sabovic, Danielson, Fallenius
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag)
1 DIF 2 Hammarby

1 Halmstad, Göteborg
   Värnamo

Avstängningar (lag)
2 DIF 2 Norrköping, Halmstad, Hammarby

   Göteborg
1 Varberg, AIK, Elfsborg, Degerfors,
   Sirius, Malmö, Värnamo, Kalmar, BP

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
1 DIF  100% 5 Häcken (60%)

2 Malmö, Hammarby (100%), BP (50%
1 Mjällby, AIK, Värnamo, Göteborg
   Degerfors (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF 100% 3 Kalmar, Varberg (67%)

2 Hammarby (100%), Värmamo (50%)
1 DEG, SIR, MFF, HBK, AIK (100%)

Räddningar (%)
80,0% Widell Zetterström 1,5 m 87,5% Sidklev BP 6 matcher
60% Picornell 1,5 matcher 83,3% Benediktsson GBG 6 matcher
57,7% Vaiho 6 matcher 80% O Jansson NOR 9 matcher

Hållit nollan
2 Vaiho 5 Dahin MFF
1 Widell Zetterström (50 min) 4 Valdimarsson IFE, Sidklev BP
1 Picornell (40 min)    Friedrich KFF

Nyckelpassningar    
18 M Eriksson 27 Rygaard BKH
17 E Andersson 24 Ondreijka IFE
11 Berg 20 Sa Gustafson BKH

Defensiva aktioner
123 Danielsson 130 Grozdanic VMO
94 Johansson 126 Valdimarsson IFE
79 Findell, Andersson 117 Cornelius MFF, Wenderson VMO

Målrikaste match
Elfsborg - Halmstad 6-1 Omg 6
Sirius - Elfsborg 3-4 Omg 7
Hammarby - DIF 4-3 Omg 8
Häcken - Degerfors 6-1 Omg 8

Största seger
Varberg  - Malmö 0-6 Omg 6
Göteborg - Degerfors 6-0 Omg 6

Avstängda omg 18 - maj
Edvin Kurtulus HIF Utv senaste matchen

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Skytteliga
3 Finndell 9 Bénie Traore BKH
2 Wikheim, Asoro 8 Isaac Kiese Thelin MFF
1 Sabovic, Radetinac, Danielson 6 Rajovic KFF, Ondreijka IFE

Passningsliga
2 Eriksson 8 Rygaard BKH
   Berg 6 Larsen BKH
   Danielson 4 Krioffersen Hagen GBG, Ondrejka IFE
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3 Finndell (3+0) 10 Traoré BKH (9+1)
   Eriksson, (1+2) Wikheim (2+1)    Ondreijka (6+4)
   Danielsson (1+2)    Larsen BKH (4+6), Rygaard BKH (2+8)

Varningar (lag)
12 DIF 21 Varberg

20 Hammarby
19 AIK
18 Halmstad
18 Kalmar
17 Norrköping
17 Elfsborg
16 Brommapojkarna
16 Degerfors
13 Mjällby
13 Göteborg
11 Sirius
10 Malmö
  8 Värnamo
  5 Häcken  
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3 Schüller 4 J Ceesay NOR
2 Finndell    Svedberg HBK
1 Andersson, Radetinac, 3 (13 spelare, varav 3 med två gula i en match)
    Johansson, Edvardsen
   Sabovic, Danielson, Fallenius
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag)
1 DIF 2 Hammarby

1 Halmstad, Göteborg
   Värnamo

Avstängningar (lag)
2 DIF 2 Norrköping, Halmstad, Hammarby

   Göteborg
1 Varberg, AIK, Elfsborg, Degerfors,
   Sirius, Malmö, Värnamo, Kalmar, BP

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
1 DIF  100% 5 Häcken (60%)

2 Malmö, Hammarby (100%), BP (50%
1 Mjällby, AIK, Värnamo, Göteborg
   Degerfors (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF 100% 3 Kalmar, Varberg (67%)

2 Hammarby (100%), Värmamo (50%)
1 DEG, SIR, MFF, HBK, AIK (100%)

Räddningar (%)
80,0% Widell Zetterström 1,5 m 87,5% Sidklev BP 6 matcher
60% Picornell 1,5 matcher 83,3% Benediktsson GBG 6 matcher
57,7% Vaiho 6 matcher 80% O Jansson NOR 9 matcher

Hållit nollan
2 Vaiho 5 Dahin MFF
1 Widell Zetterström (50 min) 4 Valdimarsson IFE, Sidklev BP
1 Picornell (40 min)    Friedrich KFF

Nyckelpassningar    
18 M Eriksson 27 Rygaard BKH
17 E Andersson 24 Ondreijka IFE
11 Berg 20 Sa Gustafson BKH

Defensiva aktioner
123 Danielsson 130 Grozdanic VMO
94 Johansson 126 Valdimarsson IFE
79 Findell, Andersson 117 Cornelius MFF, Wenderson VMO

Målrikaste match
Elfsborg - Halmstad 6-1 Omg 6
Sirius - Elfsborg 3-4 Omg 7
Hammarby - DIF 4-3 Omg 8
Häcken - Degerfors 6-1 Omg 8

Största seger
Varberg  - Malmö 0-6 Omg 6
Göteborg - Degerfors 6-0 Omg 6

Avstängda omg 18 - maj
Edvin Kurtulus HIF Utv senaste matchen

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Hemma / Borta AIK BKH BP DEG DIF HAM HBK IFE IFKG IFKN IFKV IKS KFF MFF MAIF VAR

AIK 2–0 0–3 0–0

BK Häcken 4–1 3–1 3–1 1–3

IF Brommapojkarna 1–2 2–0

Degerfors IF 2–1 3–1 1–2

Djurgårdens IF 3–1 1–0

Hammarby IF 3–1 2–0

Halmstads BK 2–1 1–0 0–2 2–0

IF Elfsborg 0–2 5–0 6–1

IFK Göteborg 6–0 1–1 0–1 0–1

IFK Norrköping 2–0 2–1 1–1

IFK Värnamo 1–0 0–1 0–1

IK Sirius 1-4 0–0

Kalmar FF 2–0 2–0 2–2

Malmö FF 3–1 4–2 3-0 1–0

Mjällby AIF 0–0 2–0 0–1 2–2

Varbergs BoIS 0–0 1–1 0–0 0–6
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Malmö FF 9 8 1 0 23-6 17 25
IF Elfsborg 9 7 1 1 22-8 14 22
BK Häcken 9 6 1 2 25-11 14 19
IFK Norrköping 9 5 2 2 15-9 6 17
IF Brommapojkarna 9 5 1 3 12-12 0 16
Kalmar FF 9 4 2 3 12-10 2 14
Djurgården 9 4 1 4 14-14 0 13
Mjällby AIF 9 3 3 3 8-7 1 12
Halmstads BK 9 4 0 5 9-16 -7 12
Hammarby 9 3 2 4 13-16 -3 11
IFK Värnamo 9 3 0 6 7-11 -4 9
Degerfors IF 9 3 0 6 10-24 -14 9
IFK Göteborg 9 1 4 4 10-9 1 7
AIK 9 1 3 5 7-13 -6 6
IK Sirius 9 0 5 4 9-17 -8 5
Varbergs BoIS 9 0 4 5 6-19 -13 4

Omgång 9
20 maj Degerfors IF – AIK 2-1
21 maj Djurgårdens IF – Mjällby AIF 2-0

IF Brommapojkarna – Varbergs BoIS FC 2-1
Malmö FF – BK Häcken 2-2
IFK Göteborg – Hammarby 1-1

21 maj IK Sirius FK – Halmstads BK 1-2
IFK Värnamo – Kalmar FF 0-1
IFK Norrköping – IF Elfsborg 1-2T
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Omgång 18

24 maj Djurgården – BK Häcken -
25 maj Degerfors IF – Hammarby -

5-7 augusti Malmö FF – Halmstads BK
IFK Norrköping – IFK Göteborg
IF Elfsborg – IK Sirius
Kalmar FF – AIK
BP – IFK Värnamo
Varbergs BoIS – Mjällby AIF
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Omgång 12
09 juni Hammarby – IF Brommapojkarna
10 juni IFK Värnamo – Malmö FF

Kalmar FF – Degerfors IF
Varbergs BoIS FC – Halmstads BK

11 juni AIK – IF Elfsborg
IK Sirius FK – IFK Göteborg
BK Häcken – Mjällby AIF
Djurgårdens IF – IFK Norrköping

Omgång 10
27 maj Mjällby AIF – Halmstads BK

IF Brommapojkarna – IK Sirius FK
28 maj Djurgårdens IF – AIK

Kalmar FF – IFK Norrköping
IF Elfsborg – Malmö FF

29 maj Degerfors IF – Varbergs BoIS FC
Hammarby – IFK Värnamo
BK Häcken – IFK Göteborg

Omgång 11
03 juni IFK Göteborg – Mjällby AIF

IFK Norrköping – IF Brommapojkarna
04 juni AIK – Kalmar FF

Halmstads BK – Hammarby
IF Elfsborg – Djurgårdens IF
IK Sirius FK – IFK Värnamo

05 juni Varbergs BoIS FC – BK Häcken
Malmö FF – Degerfors IF

Omgång 18 Precis som de senaste säsongerna bryts ett par matcher ut från senare omgång 
för lagen som spelar Europaspel i Juli/augusti för att underlätta på matchtrycket under 
den perioden. Vid en seger skulle vi nå en femteplats och komma upp på tre poäng bakom 
Häcken. Övriga lag har dock då en match “till godo”. Degerfors och Hammarby ligger båda 
efter oss, men Hammarby skulle vid seger, samtidigt som vi förlorar, gå förbi oss och vi 
tappa till en åttonde plats. 

Omgång 14
08 juli AIK – BK Häcken

IFK Värnamo – Djurgårdens IF
IF Brommapojkarna – Degerfors IF

09 juli IK Sirius FK – Hammarby
Malmö FF – Mjällby AIF
Kalmar FF – IF Elfsborg

10 juli IFK Göteborg – Varbergs BoIS FC
IFK Norrköping – Halmstads BK

Omgång 13
01 juli Degerfors IF – IFK Värnamo

IF Brommapojkarna – AIK
Malmö FF – IK Sirius FK

02 juli Halmstads BK – IFK Göteborg
IFK Norrköping – BK Häcken
Djurgårdens IF – Varbergs BoIS FC

03 juli IF Elfsborg – Hammarby
Mjällby AIF – Kalmar FF

Skytteliga
3 Finndell 9 Bénie Traore BKH
2 Wikheim, Asoro 8 Isaac Kiese Thelin MFF
1 Sabovic, Radetinac, Danielson 6 Rajovic KFF, Ondreijka IFE

Passningsliga
2 Eriksson 8 Rygaard BKH
   Berg 6 Larsen BKH
   Danielson 4 Krioffersen Hagen GBG, Ondrejka IFE

Poängliga
3 Finndell (3+0) 10 Traoré BKH (9+1)
   Eriksson, (1+2) Wikheim (2+1)    Ondreijka (6+4)
   Danielsson (1+2)    Larsen BKH (4+6), Rygaard BKH (2+8)

Varningar (lag)
12 DIF 21 Varberg

20 Hammarby
19 AIK
18 Halmstad
18 Kalmar
17 Norrköping
17 Elfsborg
16 Brommapojkarna
16 Degerfors
13 Mjällby
13 Göteborg
11 Sirius
10 Malmö
  8 Värnamo
  5 Häcken  

Varningar (spelare)
3 Schüller 4 J Ceesay NOR
2 Finndell    Svedberg HBK
1 Andersson, Radetinac, 3 (13 spelare, varav 3 med två gula i en match)
    Johansson, Edvardsen
   Sabovic, Danielson, Fallenius
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag)
1 DIF 2 Hammarby

1 Halmstad, Göteborg
   Värnamo

Avstängningar (lag)
2 DIF 2 Norrköping, Halmstad, Hammarby

   Göteborg
1 Varberg, AIK, Elfsborg, Degerfors,
   Sirius, Malmö, Värnamo, Kalmar, BP

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
1 DIF  100% 5 Häcken (60%)

2 Malmö, Hammarby (100%), BP (50%
1 Mjällby, AIK, Värnamo, Göteborg
   Degerfors (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF 100% 3 Kalmar, Varberg (67%)

2 Hammarby (100%), Värmamo (50%)
1 DEG, SIR, MFF, HBK, AIK (100%)

Räddningar (%)
80,0% Widell Zetterström 1,5 m 87,5% Sidklev BP 6 matcher
60% Picornell 1,5 matcher 83,3% Benediktsson GBG 6 matcher
57,7% Vaiho 6 matcher 80% O Jansson NOR 9 matcher

Hållit nollan
2 Vaiho 5 Dahin MFF
1 Widell Zetterström (50 min) 4 Valdimarsson IFE, Sidklev BP
1 Picornell (40 min)    Friedrich KFF

Nyckelpassningar    
18 M Eriksson 27 Rygaard BKH
17 E Andersson 24 Ondreijka IFE
11 Berg 20 Sa Gustafson BKH

Defensiva aktioner
123 Danielsson 130 Grozdanic VMO
94 Johansson 126 Valdimarsson IFE
79 Findell, Andersson 117 Cornelius MFF, Wenderson VMO

Målrikaste match
Elfsborg - Halmstad 6-1 Omg 6
Sirius - Elfsborg 3-4 Omg 7
Hammarby - DIF 4-3 Omg 8
Häcken - Degerfors 6-1 Omg 8

Största seger
Varberg  - Malmö 0-6 Omg 6
Göteborg - Degerfors 6-0 Omg 6

Avstängda omg 18 - maj
Edvin Kurtulus HIF Utv senaste matchen

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.
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BK Häcken
2023 spelar man sin 23:e säsong i högsta serien
Första Allsvenska säsongen: 1983
2022: Etta
Hemmaarena: Bravida Arena (6 500)
Publikrekord: 6 380 mot Göteborg 19 sept 2016. 8 379 mot 
IFK Göteborg på Rambergsvallen, 19 205 mot Elfsborg 18/10 
1981 på Nya Ullevi
Intern skytteliga 2023: Bénie Traoné 9 mål (3 på straff), 
Lars Olden Larsen 4 mål, Even Hovland 3 mål
Tränare Per Mathias Høgmo, sedan juni 2021
Svenska Mästare Allsvenskan 2022
Svenska cupen: Mästare 2016, 2019, 2023

Truppförändningar 2023:
Nyförvärv: Simon Sandberg (Hammarby), Ola Kamara (DC United)
Kommit tillbaka ifrån lån: 
Förluster: Erik Friberg (Avslutat karriären), William Milovanovic (FC Koper), Jasse Tuominen (Ku-
opion Palloseura), Tobias Heintz (CSKA Sofia), Leonard Farah Shahin (Falkenbergs FF), Alexander 
Faltsetas, Sebastian Lagerlund (Utsiktens BK), Alexander Jeremejeff (Panathinaikos), 
Utlånade spelare: Semir Bosnic (Norrby IF)

Senaste resultaten - målskyttar Häcken inom parantes
Malmö - BKH  2-2 (Hovland, Traoré)
Mjällby - BKH (sv.cup) 1-4 (Sadiq 2, Rygaard, Sa Gustafsson)
BKH - Degerfors  6-1 (Traoré 2, Sadiq, Sandberg, Romeo, Sonko)
Halmstad - BKH  1-0
BKH - Djurgården 4-1 (Larsen 2, Hovland 2)

Senaste laguppställning (4-3-3)
Allsvenskan omg 9

21 maj Malmö - Häcken 2-2 (0-0)
Abrahamsson

Fridriksson (69), Hammar, Hovland, Hansen
Rygaard, Sa Gustafson, Romeo

Sonko (64), Traoré (88), Larsen

Avbytare: Uddenäs (64), Totland (69), Kamara (88),
Brattberg (mv), Sandberg, Hodzic, S Jansson, Si Gustafson, Dahbo

Inbördes möten sedan 2010
12 - 5 - 12 

41%-17%-41%

 7:e Tabell 3:a
 4 Vinster 6
 1 Oavgjorda  1
 4 Förluster 2
 1,56 Mål per match 2,78
 1,56 Insläppta mål per match 1,22
 3 Hållt nollan 1
  3-1  Största seger  6-1 

 4-1  Största förlust  1-3 
 3 Finndell   Bästa målskytt Traoré 9
2 Eriksson Assist Rygaard 7
Berg/Danielson 

 

 1,33 Varningar per match 0,56
 1 Utvisningar 0

 1 (1 mål) Straffar för 5 (3 mål)
 2 (2 mål) Straffar mot 0

 4,2 Skott på mål/match 6,2
 401 Precisa passningar/match 468
 51,5% Genomsnitt Bollinehav 53,6%

 16,2 Rensningar/match 15,7
 8,6 Lyckade tacklingar/match 7,1

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och BK Häcken
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan 34  17  5 12 39-43
Stadion 7 5 0 2 8-9  
Tele2Arena  10 6  2  2  15-9 

Kvalsvenskan 1992 2 1 1  0 5-3
Stadion 1 0 1 0 2-2

Svenska Cupen 4 2 0 2 6-6
Råsunda (Final 1990) 1 1 0 0 3-0
Tele2Arena (Kvart 2018) 1 1  0 0 1-0
Tele2Arena (Semi 2019*) 1 0 0 1 2-3
Bravida Arena 1 0 0 1 0-3
* efter förlängning

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2022 0-1   2-1
2021 2-1   1-0 
2020 3-1   2-0
2019 2-0   1-0
2018 2-1   0-5
2017 1-1   0-0
2016 1-0   1-3
2015 2-1   1-1
2014 1-2   1-2
2013 1-1   0-4

BENGT EKSTEDT



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare/matchtrupp

Ej truppmedlem 
(ej klar för spel)

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 30 35 40 33
20 feb Landskrona BoIS H 6-1 SC 8 762 ca 50 Adam Ladebäck           b 3           b k          b 1 10 1          b 1 1          6 1      23 1          b

26 feb Örebro SK B 2-1 SC 3 604 ca 1 000 Mohammed Al-Hakim 1           b k          b           b 7           b 8           b 13           b 16 10 1          b

04 mar Brommapojkarna H 2-1 SC 10 174 ca 50 Joakim Östling           b 3 k 2 23           b           b 13 10           b

09 mar Lech Poznan B 0-2 ECL 40 222 ca 2 500 Stéphanie Frappart (FRA) 17 avs k 10           b 14           b b b 10

12 mar Malmö FF H 3-2 (str) SC 13 752 1 381 Glenn Nyberg k          b 1          b 23 18 1        21 7 b b b

16 mar Lech Poznan H 0-3 ECL 25 115 ca 1 700 Duje Strukan (CRO) k          b b           b           b 7 avs 10 10 10           b

19 mar BK Häcken B 0-3 SC 4 168 ca 790 Glenn Nyberg b k b 9 14 b 16 b 23 6 b

01 apr Brommapojkarna H 3-1 1 22 273 ca 100 Andreas Ekberg k 16 2          b 23 b 13 1          b

09 apr IK Sirius B 0-0 4 9 813 ca 5800 Joakim Östling           b k b 4 b 11 16           b 23

16 apr Halmstads BK B 0-2 8 7 247 ca 800 Victor Wolf k          b b b 13 b 13 13 13 avs

23 apr IFK Göteborg H 1-0 7 22 529 ca 1000 Mohammed Al-Hakim avs k 23 15 b 1          b 11 b 13 b

30 apr Degerfors IF B 1-2 6 5 050 1 173 Granit Maqedonci b 6 15 23 1 b b           b 16 17 b

03 maj BK Häcken B 1-4 8 5 116 ca 500 Glenn Nyberg k 15 1          b b b 11 23 10 b

08 maj Kalmar FF H 3-1 6 15 343 ca 200 Fredrik Klitte k          b 23 1 b 7 16 b 11 1          b

14 maj Hammarby IF B 3-4 8 26 442 ca 5000 Mohammed Al-Hakim k          b 23 b 7 16 b 11 b

21 maj Mjällby AIF H 2-0 7 15 702 ca 40 Kaspar Sjöberg k 1       b b 23 1      13 7 b

24 maj BK Häcken H 19:00 A
28 maj AIK H 15:00 A
04 jun IF Elfsborg B 17:30 A
11 jun IFK Norrköping H 17:30 A
02 jul Varbergs BoIS H 17:30 A
08 jul IFK Värnamo B 15:00 A
17 jul Malmö FF H 19:00 A
22 jul IF Elfsborg H A
29 jul Mjällby AIF B A

12 aug IFK Göteborg B A
19 aug Malmö FF B A
26 aug Degerfors IF H A
02 sep IFK Norrköping B A
16 sep IFK Värnamo H A
23 sep AIK B A
30 sep Halmstads BK H A
07 okt Varbergs BoIS B A
21 okt Hammarby IF H A
28 okt Brommapojkarna B A
04 nov IK Sirius H A
12 nov Kalmar FF B A

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 810 810 536 0 307 698 810 236 396 724 0 680 238 358 434 292 82 0 0 90 4 555 540 140 130 0

Mål 1 1 1 2 3 1 1 2

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 480 420 270 0 433 352 346 84 361 178 0 259 181 31 441 270 123 134 0 93 0 279 0 480 0 0

Mål 1 2 2 1 1 1 1 2

Statistik Europa Conference League Spelade minuter 180 130 106 0 90 155 78 100 152 90 0 100 93 0 80 86 28 102 12 0 0 168 0 180 0 0

Mål
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 30 35 40 33
20 feb Landskrona BoIS H 6-1 SC 8 762 ca 50 Adam Ladebäck           b 3           b k          b 1 10 1          b 1 1          6 1      23 1          b

26 feb Örebro SK B 2-1 SC 3 604 ca 1 000 Mohammed Al-Hakim 1           b k          b           b 7           b 8           b 13           b 16 10 1          b

04 mar Brommapojkarna H 2-1 SC 10 174 ca 50 Joakim Östling           b 3 k 2 23           b           b 13 10           b

09 mar Lech Poznan B 0-2 ECL 40 222 ca 2 500 Stéphanie Frappart (FRA) 17 avs k 10           b 14           b b b 10

12 mar Malmö FF H 3-2 (str) SC 13 752 1 381 Glenn Nyberg k          b 1          b 23 18 1        21 7 b b b

16 mar Lech Poznan H 0-3 ECL 25 115 ca 1 700 Duje Strukan (CRO) k          b b           b           b 7 avs 10 10 10           b

19 mar BK Häcken B 0-3 SC 4 168 ca 790 Glenn Nyberg b k b 9 14 b 16 b 23 6 b

01 apr Brommapojkarna H 3-1 1 22 273 ca 100 Andreas Ekberg k 16 2          b 23 b 13 1          b

09 apr IK Sirius B 0-0 4 9 813 ca 5800 Joakim Östling           b k b 4 b 11 16           b 23

16 apr Halmstads BK B 0-2 8 7 247 ca 800 Victor Wolf k          b b b 13 b 13 13 13 avs

23 apr IFK Göteborg H 1-0 7 22 529 ca 1000 Mohammed Al-Hakim avs k 23 15 b 1          b 11 b 13 b

30 apr Degerfors IF B 1-2 6 5 050 1 173 Granit Maqedonci b 6 15 23 1 b b           b 16 17 b

03 maj BK Häcken B 1-4 8 5 116 ca 500 Glenn Nyberg k 15 1          b b b 11 23 10 b

08 maj Kalmar FF H 3-1 6 15 343 ca 200 Fredrik Klitte k          b 23 1 b 7 16 b 11 1          b

14 maj Hammarby IF B 3-4 8 26 442 ca 5000 Mohammed Al-Hakim k          b 23 b 7 16 b 11 b

21 maj Mjällby AIF H 2-0 7 15 702 ca 40 Kaspar Sjöberg k 1       b b 23 1      13 7 b

24 maj BK Häcken H 19:00 A
28 maj AIK H 15:00 A
04 jun IF Elfsborg B 17:30 A
11 jun IFK Norrköping H 17:30 A
02 jul Varbergs BoIS H 17:30 A
08 jul IFK Värnamo B 15:00 A
17 jul Malmö FF H 19:00 A
22 jul IF Elfsborg H A
29 jul Mjällby AIF B A

12 aug IFK Göteborg B A
19 aug Malmö FF B A
26 aug Degerfors IF H A
02 sep IFK Norrköping B A
16 sep IFK Värnamo H A
23 sep AIK B A
30 sep Halmstads BK H A
07 okt Varbergs BoIS B A
21 okt Hammarby IF H A
28 okt Brommapojkarna B A
04 nov IK Sirius H A
12 nov Kalmar FF B A

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 810 810 536 0 307 698 810 236 396 724 0 680 238 358 434 292 82 0 0 90 4 555 540 140 130 0

Mål 1 1 1 2 3 1 1 2

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 480 420 270 0 433 352 346 84 361 178 0 259 181 31 441 270 123 134 0 93 0 279 0 480 0 0

Mål 1 2 2 1 1 1 1 2

Statistik Europa Conference League Spelade minuter 180 130 106 0 90 155 78 100 152 90 0 100 93 0 80 86 28 102 12 0 0 168 0 180 0 0

Mål



 1  Johan Brattberg
 26  Peter Abrahamsson

 3 Johan Hammar
 4  Franklin Tebo
 5 Even Hovland
 12  Valgeir Lunddal Fridriksson
 13  Simon Sandberg
 15  Kadir Hodzic
 17  Tobias Carlsson
 21  Tomas Totland
 25  Kristoffer Lund Hansen
 31 Charlie Axhede

 10  Ali Youssef
 11  Samuel Gustafson
 14 Simon Gustafson
 16 Pontus Dahbo
 18 Mikkel Rygaard
 19  Oscar Uddenäs
 22  Tobias Sana
 24  Lars Olden Larsen
 27  Romeo Amane
 35 Sigge Jansson

 7  Bénie Traore
 9 Ola Kamara
 20  Blair Turgott
 23 Momodou Sanko
 29  Filip Trpcevski
 37  Ibrahim Sadiq

 30  Tommi Vaiho 
 35  Jacob Widell Zetterström
 40  André Picornell

  2  Piotr Johansson
  3  Marcus Danielson
  4  Jesper Löfgren
  5  Elliot Käck
 8  Elias Andersson 
 12 Theo Bergvall
 17 Carlos Gracia
 19  Pierre Neurath Bengtsson

  6  Rasmus Schüller 
  7  Magnus Eriksson
  9  Haris Radetinac
 13  Hampus Findell
 14 Besard Sabovic
 20 Isak Alemayehu
 21 Lucas Bergvall
 22 Wilmer Odefalk 
 23  Gustav Wikheim 

 10 Joel Asoro
 11 Oliver Berg 
 15 Oskar Fallenius
 16 Victor Edvardsen
 18 Jacob Bergström
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Kommande matcher
28 maj Djurgården - AIK omg  10

4 juni Elfsborg - Djurgården omg 11
11 juni Djurgården - IFK Norrköping omg 12
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Dagens domarteam: 
Huvuddomare Joakim Östling

Assisterande Domare: Mikael Hallin, Niclas Ivarsson Fjärdedomare: Enzo Vesprini 
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